日之現金及銀行結餘為約1,400,000港元。

於二零零九年三月三十一日，目標集團之資產負債比率（以負債總額除以權益總
額計算）為約2.8。

匯率風險

由於大部分交易、貨幣資產及負債主要以人民幣計值，管理層認為外幣風險較
小。

資本承擔

於二零零九年三月三十一日，目標集團並無任何重大資本承擔。

或然負債

於二零零九年三月三十一日，目標集團並無任何重大或然負債。

重大投資、重大收購及出售

於二零零八年四月一日，目標公司收購香港立宜及其附屬公司深圳立宜。

分部資料

目標集團於年內所產生之全部收入主要來自在中國銷售時裝。

人力資源

於二零零九年三月三十一日，目標集團擁有111名職員。

薪酬乃參照市場條件及有關員工之資質及經驗而釐定。

資產抵押

於二零零九年三月三十一日，目標集團並無任何資產抵押。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 93 –

A. 經擴大集團之未經審核備考財務資料之緒言

編製隨附經擴大集團之未經審核備考財務資料以說明收購目標公司可能對本集團
財務資料造成之影響。

經擴大集團截至二零一一年三月三十一日止年度之未經審核備考綜合全面收益表
及綜合現金流量表乃根據本集團截至二零一一年三月三十一日止年度之經審核綜合全
面收益表及綜合現金流量表（摘錄自本公司截至二零一一年三月三十一日止年度之年
報）及目標集團截至二零一一年三月三十一日止年度之經審核綜合全面收益表及綜合
現金流量表（摘錄自本通函附錄二所載之會計師報告）所編製，猶如收購事項已於二零
一零年四月一日完成。

經擴大集團於二零一一年三月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本
集團於二零一一年三月三十一日之經審核綜合財務狀況表（摘錄自本公司截至二零一
一年三月三十一日止年度之年報）以及目標集團於二零一一年三月三十一日之經審核
綜合財務狀況表（摘錄自本通函附錄二所載之會計師報告）所編製，猶如收購事項已於
二零一一年三月三十一日完成。

編製經擴大集團之未經審核備考財務資料乃以多個假設、估計、不明朗因素及目
前所得之資料為依據，其目的僅作為說明用途。因此，由於經擴大集團之未經審核備
考財務資料之性質使然，其可能未能真實地反映收購事項於所示日期實際發生之情況
下經擴大集團應達致之實際財務狀況、經營業績或現金流量。再者，經擴大集團之未
經審核備考財務資料亦並非旨在預測經擴大集團日後之財務狀況、經營業績或現金流
量。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應與附錄一所載本集團之財務資料、附錄二
所載目標集團之財務資料及本通函其他地方所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 94 –

B. 截至二零一一年三月三十一日止年度之未經審核備考綜合全面收益表

本集團 目標集團 備考調整
經調整
總計

千港元 千港元 千港元 附註 千港元

營業額 331,084 50,457 – 381,541

銷售成本 (311,766) (31,548) – (343,314)

毛利 19,318 18,909 – 38,227

其他收入 2,013 72 – 2,085

銷售及分銷費用 (4,167) (4,744) – (8,911)

行政開支 (9,029) (4,625) – (13,654)

經營溢利 8,135 9,612 – 17,747

融資成本 (3,939) – – (3,939)

除稅前溢利 4,196 9,612 – 13,808

所得稅開支 (1,754) (2,410) – (4,164)

年內溢利 2,442 7,202 – 9,644

其他全面收益：
換算海外業務時產生
　之匯兌差額 146 634 – 780

年內全面收益總額 2,588 7,836 – 10,424

應佔年內溢利：
　本公司擁有人 1,739 7,202 – 8,941

　非控股權益 703 – – 703

2,442 7,202 – 9,644

應佔年內全面收益總額：
　本公司擁有人 1,885 7,836 – 9,721

　非控股權益 703 – – 703

2,588 7,836 – 10,424

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 95 –

C. 於二零一一年三月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 目標集團 備考調整
經調整
總計

千港元 千港元 千港元 附註 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 33 377 – 410
遞延稅項資產 – – – –
商譽 – – 18,995 c 18,995

33 377 18,995 19,405

流動資產
存貨 3,305 17,091 – 20,396
應收賬款 33,084 2,816 – 35,900
預付款項、按金及
　其他應收款項 21,162 669 (15,000) c 6,831
銀行及現金結餘 14,800 8,377 – 23,177

72,351 28,953 (15,000) 86,304

流動負債
應付賬款 20,815 514 – 21,329
應計費用及其他
　應付款項 20,843 2,541 40 a 23,424
應付不再綜合計算
　附屬公司款項 416,323 – – 416,323
應付投資者款項 19,800 – 5,000 c 24,800
財務擔保負債 1,118,325 – – 1,118,325
可換股票據 71,577 – – 71,577
流動稅項負債 1,899 5,230 – 7,129
應付關連公司款項 – 40 (40) a –
應付一名股東款項 – 3,928 (3,928) c –

1,669,582 12,253 1,072 1,682,907

流動（負債）╱資產淨值 (1,597,231) 16,700 (16,072) (1,596,603)

總資產減流動負債 (1,597,198) 17,077 2,923 (1,577,198)

非流動負債
承兌票據 – – 20,000 c 20,000

（負債）╱資產淨值 (1,597,198) 17,077 (17,077) (1,597,198)

資本及儲備
股本 356,936 – – 356,936
（虧絀）╱儲備 (1,955,397) 17,077 (17,077) c (1,955,397)

本公司擁有人應佔權益 (1,598,461) 17,077 (17,077) (1,598,461)
非控股權益 1,263 – – 1,263

權益總額 (1,597,198) 17,077 (17,077) (1,597,198)

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 96 –

D. 截至二零一一年三月三十一日止年度之未經審核備考綜合現金流量表

本集團 目標集團 備考調整
經調整
總計

千港元 千港元 千港元 附註 千港元

經營活動之現金流量
除稅前溢利 4,196 9,612 – 13,808

就下列各項之調整：
存貨減值 118 – – 118

其他應收款項減值 – 96 – 96
物業、廠房及設備
　折舊 2 294 – 296
利息收入 – (8) – (8)
匯兌差額 – 634 – 634
融資成本 3,939 – – 3,939

未計營運資金
　變動前之經營
　現金流量 8,255 10,628 – 18,883
存貨之變動 (3,423) 1,569 – (1,854)
預付款項、按金及
　其他應收款項之
　變動 1,160 160 – 1,320
應收賬款之變動 (23,828) (1,621) – (25,449)
應付賬款之變動 14,408 (1,368) – 13,040
應計費用及其他
　應付款項之變動 14,293 223 (242) a 14,274
應付一名股東款項
　之變動 – (1,889) – (1,889)
應付關連公司款項之
　變動 – (242) 242 a –
應付不再綜合計算
　附屬公司款項之
　變動 (24) – – (24)

經營所得現金 10,841 7,460 – 18,301
已付稅項 (16) 43 – 27

經營活動所得現金
　淨額 10,825 7,503 – 18,328

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 97 –

本集團 目標集團 備考調整
經調整
總計

千港元 千港元 千港元 附註 千港元

投資活動之現金流量
購買設備款項 (35) (93) – (128)
收購附屬公司 – – (19,041) b (19,041)
已收利息 – 8 – 8

投資活動所用現金
　淨額 (35) (85) (19,041) (19,161)

融資活動之現金流量
來自非控股權益注資 491 – – 491
發行承付票據 – – 20,000 b 20,000
投資者提供資金 – – – –

融資活動所得現金
　淨額 491 – 20,000 20,491

現金及現金等值
　項目之增加淨額 11,281 7,418 959 19,658

外匯匯率變動之影響 146 – – 146

於年初之現金及
　現金等值項目 3,373 959 (959) b 3,373

於年末之現金及
　現金等值項目 14,800 8,377 – 23,177

現金及現金等值
　項目分析
銀行及現金結餘 14,800 8,377 – 23,177

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 98 –

E. 經擴大集團之未經審核備考財務資料之附註

(a) 調整指將應付目標集團之關連公司款項重新分類為應計費用及其他應付款
項。

(b) 調整指建議收購目標公司之全部已發行股本之事項，猶如收購事項已於二
零一零年四月一日完成。40,000,000港元之代價將以20,000,000港元現金
（將由投資者Advance Lead International Limted提供，其中15,000,000港元
已付，餘款5,000,000港元將於收購事項完成後支付）及本公司發行承兌票
據20,000,000港元（公平值假定為20,000,000港元）之方式支付。目標集團
於二零一零年四月一日之現金及現金等值項目約959,000港元亦將透過建議
收購事項收購。該調整不會對本公司產生持續影響。

(c) 調整指確認由於建議收購事項收購成本超出本集團應佔目標集團之可識
別資產及負債公平淨值之部份約18,995,000港元之商譽，猶如收購事項已
於二零一一年三月三十一日進行。約18,995,000港元之商譽指收購成本約
36,072,000港元（代價40,000,000港元減豁免銷售貸款約3,928,000港元）超
出本集團應佔公平淨值約17,077,000港元之部份。該調整不會對本公司產生
持續影響。

於評估後，本公司認為概無任何迹象表明可能造成商譽減損。